
DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o poskytování služeb – servis a kontrola věcných prostředků
požární ochrany a požárně bezpečnostních zařízení v budovách Finanční

správy ČR – II ze dne 22. 3. 2024
 č. smlouvy 24/2600/0003

Číslo dodatku č. 1 objednatele: 24/2600/0003/01D

Objednatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město 
zastoupená: , vedoucí Oddělení hospodářské správy v Ústí 

nad Labem
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu:

korespondenční adresa: Generální finanční ředitelství
                                              Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem
                                              Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem
fakturační adresa:
(dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel: ALBECO spol. s r.o. 
se sídlem: Ruprechtická 728/75, 460 01 Liberec 1
zastoupený: , jednatelem
zapsaný: oddíl C, vl. 467 v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem
IČO: 18384048
DIČ: CZ18384048
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb –
servis  a  kontrola  věcných  prostředků  požární  ochrany  a  požárně  bezpečnostních  zařízení
v budovách Finanční správy ČR – II ze dne 22. 3. 2024, a to z důvodů odstranění administrativní
chyby  v  části  týkající  se  Tlakové  zkoušky  hadic  v  Příloze  č.  2  smlouvy  –  Cenová  nabídka
poskytovatele (dále jen „Příloha č. 2“).

1 z 2



I. Článek

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 3. 2024 Smlouvu o poskytování služeb – servis a kontrola
věcných prostředků požární ochrany a požárně bezpečnostních zařízení v budovách Finanční
správy ČR – II, č. smlouvy objednatele 24/2600/0003 (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. XIV. odst. 5. smlouvy na uzavření tohoto Dodatku č.
1 ke smlouvě (dále  jen „Dodatek č.  1“),  kterým se smlouva mění  způsobem a v rozsahu
uvedeném v čl. II. tohoto Dodatku č. 1.

3. Plnění, kterého se administrativní chyba v Příloze č. 2 dotýká, nebylo před účinností Dodatku
č. 1 poskytován.

II. Článek

1. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 2 smlouvy tak, že se Příloha č. 2 smlouvy ruší
a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1, která se stává nedílnou součástí smlouvy
jako její Příloha č. 2.

III. Článek

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv, neboť se
na něj vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o
registru  smluv,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (zákon  o registru  smluv).  Uveřejnění  zajistí
objednatel.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
poskytovatel a dva objednatel.

5. Smluvní  strany tímto prohlašují,  že si  Dodatek č.  1 před jeho podpisem přečetly,  a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho
připojují níže své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je následující příloha:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka poskytovatele [Příloha č. 2 smlouvy]

V Ústí nad Labem dne 11.4.2024 V Liberci dne 26.3.2024

za objednatele

…………………………………………
I

vedoucí Oddělení hospodářské správy
v Ústí nad Labem

za poskytovatele

……………………………………………….

jednatel

2 z 2


